
U c h w a ł a  Nr XIX/165/08
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 31 stycznia 2008 r.

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Międzyrzec 
Podlaski 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  
z  2004r.  Nr  102,  poz.  1055,  Nr  116,  poz.  1203,  Nr   167,  poz.  1759,   z  2005r.  Nr  172, 
poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218)  oraz § 11 ust 1 pkt 4 i § 79 ust 1 Statutu 
Miasta Międzyrzec Podlaski zatwierdzonego uchwałą Nr II/10/2002 Rady Miasta Międzyrzec 
Podlaski  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Miasta  Międzyrzec  Podlaski  (Dz.Urz.Woj. 
Lubelskiego z 2003 r. Nr 19, poz. 870, z 2005 r. Nr 219, poz. 3530, z 2006 r. Nr 74, poz. 
1372, Nr 131, poz. 2187) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1

W  związku  z  wygaśnięciem  mandatu  Radnego  Miasta  Międzyrzec  Podlaski  
Pana  Leszka  Szczernickiego  Członka  Komisji  Rewizyjnej,  po  przeprowadzeniu  wyborów 
uzupełniających do Rady Miasta w dniu 20 stycznia 2008 r., w wyniku tajnego głosowania 
uzupełnia się skład osobowy Komisji Rewizyjnej o Radnego Pana Sławomira Boguckiego. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Międzyrzec Podlaski.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


